
 Den Chlumčan 2021 
Zdravíme všechny Chlumčanské a také všechny 

fanoušky chlumčanských kulturních akcí. Bohužel Vám 

musíme oznámit, že i tento rok  

NEBUDE „DEN CHLUMČAN“! 

Věříme, že naše rozhodnutí je správné a již teď se 

těšíme na příští léto, kdy bude situace doufejme 

mnohem příznivější. 
                                         

     Podle § 69 odst. 1 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb. a § 2 odst. 2 písm. e) zákona č. 94/2021 

Sb. stanovují podmínky pro konání veřejných nebo soukromích akcí, při nichž dochází ke 

kumulaci osob na jednom místě, jako jsou zejména spolkové, sportovní, kulturní jiné než 

uvedené v bodu l/12, taneční, tradiční a jim podobné akce a jiná shromáždění, slavnosti, 

poutě, přehlídky, ochutnávky a oslavy, tak, že je ve stejný čas možná přítomnost nejvýše 20 

osob, nebo při dodržení následujících podmínek nejvýše 1000 osob, koná-li se akce ve 

vnitřních prostorech, nebo 2000 osob, koná-li se tato akce výhradně ve vnějších prostorech. 

Na akci se zakazuje účast osobám, které vykazují klinické příznaky onemocnění COVID 19, 

nebo které v případě, že má být v jeden čas přítomno na akci více než 20 osob, nesplňují, 

s výjimkou dětí do dovršení 6 let věku, podmínky stanovené v bodu l/16, nebo nejsou 

schopny splnění těchto podmínek na místě prokázat. Organizátorovi akce se nařizuje u osoby 

před účastí na akci, na nichž je regulován vstup, splnění podmínek podle bodu l/16 prokázat. 

V případě, že osoba splnění podmínek podle bodu l/16 neprokáže, zakazuje se organizátorovi 

akce takové osobě umožnit účast na akci. 

 

Pro nás jako organizátora je rozhodující nemožnost 

v prostorách konání akce (Náměstí B. Kašpara) plně 

zajistit uložené vládní podmínky pro naprostou 

bezinfekčnost všech účastníků! Toto nařízení nebylo 

rozvolněno a je stále v platnosti!  

                                    Stanislav Dušek (místostarosta) 


